
UCHWAŁA NR XVIII/166 /2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012r. 
 
 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego 
i prawa jazdy 
 
 
 Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn .zm.) oraz art. 79b i 98a ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2005 Nr 108, poz.908 z późn. 
zm.)  uchwala się , co następuje: 
 

§ 1.Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego do 
kwoty 29,71 zł osobom, które są obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu 
z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza 
pojazdu, spowodowanych zmianami administracyjnymi w miejscowości Zatonie 
gmina Zielona Góra. 
 

§ 2. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego prawa jazdy do kwoty 55,58 zł 
osobom, które są obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu 
zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, spowodowanej zmianami 
administracyjnymi w miejscowości Zatonie gmina Zielona Góra. 
 

§ 3.Zmniejszenie opłaty dla mieszkańców wymieniających dokumenty, 
o których mowa w §1 i §2 obowiązywać będą do dnia 31 grudnia 2012 roku. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego i Gminy Zielona Góra. 
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                            Edwin Łazicki  
 
 
 
 
 

 


